EDITAL 004/2024 PIBEX/UENP - PROEC/UENP

 RECURSO AO EDITAL 003/2024

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA / PIBEX

UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC)

e do Comitê Institucional de Iniciação à Extensão (COEX) no uso de suas atribuições regimentais,

considerando os critérios previstos no EDITAL PIBEX/PROEC – 001/2024 e 002/2024 – UENP.

Torna público:

O resultado dos recursos interpostos por docentes ao edital 003/2024 PIBEX/UENP - PROEC/UENP:

Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) da UENP.

Docente Descrição do Recurso  Resposta do Recurso

Elaine Lucas dos Santos
Não homologado. Não cumpriu o item 3.3 do

edital EDITAL PROEC – 001/2024 - UENP
Não provido

Jacarezinho, 11 de abril de 2024.

Prof. Dr. Flávio Otomura

Coordenador do Comitê de Iniciação à Extensão

Assinado no original

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-reitor de Extensão e Cultura

Assinado no original